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Fredskallelse till Rumänien av Rysland ambassadör i Bukarest

 Valery Kuzmin: Rom&acirc;nia nu este &icirc;n pericol, &icirc;n m?sura &icirc;n care for?ele armate

rom&acirc;ne sau NATO nu sunt implicate &icirc;n r?zboiul &icirc;mpotriva Rusiei

(financialintelligence.ro)

 

För bara några timmar sedan skickade Valery Kuzmin, Rysslands ambassadör i Bukarest, ett meddelande i

samband med krisen i Ukraina, som riktar sig direkt mot Rumänien.

För tre timmar sedan varnade den ryske ambassadören i Bukarest Rumänien.

Vad är det enda sättet att förhindra en invasion av Rumänien?

Valery Kuzmin, Rysslands ambassadör i Bukarest, talade om Rumäniens ställning i konflikten mellan

Ukraina.

Rumänien är ett av våra grannländer och vi strävar efter att upprätthålla goda grannförbindelser med det.

Viktigt är att dessa relationer bör bygga på en solid grund av ömsesidig respekt och nytta, såväl som

ömsesidighet.

 

Så länge de rumänska väpnade styrkorna eller Nato inte är inblandade i kriget mot Ryssland, är ditt land inte

i fara, som granne till Ryska federationen, säger Valery Kuzmin.

 

Kap.

 

De som fortfarande ifrågasätter dessa dokument eller motsätter sig ett omedelbart närmande till Moskva

genom att skicka en delegation i detta avseende är falska patrioter och förrädare. Dårar och idioter ... det

förblir som vi har bestämt.

 

DOKUMENTERA

 

FÖRKLARING av den 28 november 1991 från det rumänska parlamentet om folkomröstningen i Ukraina

den 1 december 1991

 

UTGIFT: PARLAMENTET

 

PUBLICERAD: OFFICIELL TIDNING nr. 243 av den 29 november 1991

 

<ol>

<li> Det rumänska parlamentet noterade Kievs myndigheters beslut att hålla en folkomröstning om

Republiken Ukrainas självständighet den 1 december 1991.</li>

</ol>

Det rumänska parlamentet är djupt fäst vid de grundläggande principerna om respekt för människors och

folks grundläggande rättigheter och friheter att bestämma sitt eget öde och välkomnar beslutet från de

ukrainska myndigheterna i Kiev att hålla en folkomröstning om Republiken Ukrainas självständighet.



 

Med tanke på att denna folkomröstning också skulle äga rum på de rumänska territorierna - Norra Bukovina,

Herta Land, Hotin Land, samt grevskapen i södra Bessarabien - förklarar det rumänska parlamentet

högtidligt att dessa territorier har rivits från hela landet, och Ribbentrop-Molotov-pakten förklarades ogiltig,

ab initio, av Sovjetunionen den 24 december 1989 och av det rumänska parlamentet den 24 juni 1991.

 

Naturligtvis är det Ukrainas rätt att hålla en folkomröstning om dess självständighet, men denna

folkomröstning kan inte vara giltig för de rumänska territorierna som på ett kränkande sätt annekterats av

det tidigare U.S.S.R., territorier som aldrig tillhört Ukraina och enligt lag är Rumänien.

 

<ol start="2">

<li> Det rumänska parlamentet upprepar sin koppling till bestämmelserna i slutakten av C.S.C.E. från

Helsingfors, som medger möjligheten att byta gränser på fredliga, diplomatiska sätt.</li>

<li> Det rumänska parlamentet förklarar högtidligt att den folkomröstning som anordnades av

myndigheterna i Kiev i de rumänska territorierna tvångsförebyggd inom det tidigare U.R.S.S. - respektive i

norra Bukovina, Herta Land, Hotin Land, samt i länen i södra Bessarabien - är ogiltigt, liksom dess

konsekvenser.</li>

<li> Det rumänska parlamentet uppmanar parlamenten och regeringarna i alla stater som kommer att

erkänna Ukrainas självständighet att uttryckligen förklara att detta erkännande inte omfattar de nämnda

rumänska territorierna.</li>

<li> Rumäniens parlament är för att inleda en dialog med Kievs parlament i syfte att tillsammans med

problemen med att upprätta goda grannförbindelser och samarbete mellan Rumänien och Ukraina

undersöka, och uppmanar för detta ändamål ett ukrainskt parlament. delegationen att göra ett besök i

Bukarest så snart som möjligt.</li>

<li> Det rumänska parlamentet uppmanade landets regering att omedelbart inleda förhandlingar med Kievs

myndigheter om de rumänska territorierna som annekterats av U.R.S.S.</li>

</ol>

Denna förklaring antogs av det rumänska parlamentet vid sammanträdet den 28 november 1991 med

enhällighet.

 

Senatens president

 

akademiker Alexandru B&acirc;rl?deanu

 

Ordförande för deputeradeförsamlingen

 

Mars Dan

 

Via Marian Munteanu
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